Piliscsaba Viros Onkormdnyzat Polgdrmestere

MEGHIVO

Piliscsaba Vdros Onkormadnyzatdnak KépviselS-testiilete 2022. szeptember 20-dn (kedden)
18.00 orai kezdettel a Polgdrmesteri Hivatal disztermében rendes iilést tart,

melyre ezuton tisztelettel meghivom.

Napirend

Eloterjeszto:

Targy:
1.
2.
3. Zdrtiilésen hozott hatdrozatok ismertetése (szobeli)
4.
5. A2022. évi koltségvetési rendelet I. féléves modositdsa
6. Szocidlis rendelet modositdsa
7. Onkormdnyzati SZMSZ mddositds — képviselSi lemondds
8. Temetdrendelet modositdsa
9.

11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.

21.

Beszdmolé az dtruhdzott hatdskérben hozott hatarozatokrol

Beszdmolo a két iilés kozotti fontosabb eseményekrdl (szobeli)

Beszdmol6 a lejart hatdridejii hatdrozatok végrehajtdsarol

Piliscsaba Vdros Onkormdnyzat Képviselé-testiilete dltal

benyujtott pdlydzatokrdl szolo beszamolo

iddsek napjanak elGkészitése

Pénziigyi beszdmolo (havi pénzforgalmi jelentés VI-VII ho)

Adobeszamolo 1. félév

. Iddskoruak kardcsonyi ajandékozadsa, idosek kardcsonya,

Hivatali SZMSZ hatdrozat modositdsa

Altalénos iskolai kérzethatdrokra vonatkozé nyilatkozat

Piliscsabai Polgadr vjsag felels foszerkesztdi, valamint
Piliscsaba Vdros hivatalos honlapjdnak és Facebook oldalanak
szerkesztdi feladatainak elldtdasdra vonatkozo ajanlattételi felhivas

Kozvilagitas potlasa (utankiildés)

2022-2023 évi téli ho és csuszdsmentesités elGkésziiletei

Szocidlis ételkiszdllitds

1296 hrsz-u kozteriilet elnevezése

Tanoda (Harangért Alapitvany) tamogatdsi

szerzédésének modositdsa

Haziorvosi feladatelldtdsi szerzédés

2081. Piliscsaba, Kinizsi Pal utca 1-3.

Farkas Andrds polgarmester
Farkas Andrads polgdrmester
Nagy Zsolt jegyzo

Farkas Andras polgdrmester
Farkas Andrds polgdrmester
Farkas Andras polgarmester
Farkas Andrds polgarmester

Farkas Andras polgdrmester

Gydri Gdbor intézményvez.

Dr Szelke LdszIo int.vezetd

Farkas Andras polgarmester
Nagy Zsolt jegzd
Farkas Andrds polgarmester

Farkas Andras polgdrmester

Farkas Andrads polgdrmester
Gyori Gabor intézményvezetd
Gydri Gabor intézményvezetd
Farkas Andras polgdrmester

Farkas Andras polgarmester

Farkas Andras polgdrmester

Farkas Andras polgdrmester

Telefon: 26 575 500, E-mail: polgarmester@piliscsaba.hu, www.piliscsaba.hu



Zart:
1. Ingatlan értékesités Farkas Andras polgdrmester
2. 1323 hrsz-u ingatlan tulajdonba vétele Farkas Andrds polgarmester

3. Polgarmesteri dsszefoglalo az OSZK
Jfapotlasi tigyben (helyszini kiosztds) Farkas Andras polgdrmester

Kérem, hogy akaddlyoztatdsa esetén tavolmaraddsdt az 575-507-es titkdrsagi telefonszdmon jelezze.

Piliscsaba, 2022. szeptember 16.

Udvozlettel:

Farkas Andras Elek s.k.
polgdrmester

A kiadmany hiteléiil:

2081. Piliscsaba, Kinizsi Pdl utca 1-3.
Telefon: 26 575 500, E-mail: polgarmester@piliscsaba.hu, www.piliscsaba.hu



